
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Одеської обласної ради 
від 28 жовтня 2011 року  № 269-VI «Про затвердження Програми 

сприяння розвитку громадянського суспільства в Одеській області 
на 2012-2015 роки»

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" обласна рада

ВИРІШИЛА:

Викласти підпункт 1.1. та підпункт 1.5. пункту 1, підпункт 4.3. пункту 4 
додатка  2  до  Програми  сприяння  розвитку  громадянського  суспільства  в 
Одеській області на 2012-2015 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 
28 жовтня 2011 року № 269-VI, у новій редакції (додається).

Голова обласної ради                                                                               М.А.Тіндюк

21 лютого 2014 року
№ 1027-VI



                    Додаток 
                                                                                                                                                       до рішення обласної ради

                    від 21 лютого 2014 року 
                                                                                                                                                       № 1027-VI

Зміни до напрямів діяльності та заходів Програми сприяння розвитку громадянського суспільства 

в Одеській області на 2012-2015 роки

№ 
з/п

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання)

Перелік заходів 
програми

Строк 
виконання 

заходу

Виконавці Джерела 
фінансу
вання

Орієнтовні обсяги фінансування 
(вартість),

тис. гривень, у тому числі: Очікуваний 
результат

Всьо 
го

2012р 2013р 2014р 2015р

1. Активізація 
громадян  та 
ІГС у 
контексті 
демократич-
них 
механізмів 
участі та 
самоорганіза
ції у процесі 

1.1.  Залучення  
громадськості до 
обговорення 
соціально значущих 
питань 
представницьких та 
виконавчих органів, 
що виносяться на 
розгляд обласної ради 
або  затверджуються 

Напередодні 
сесій та під 
час 
підготовки 
розпоряджень 
у 
відповідності 
до 
регламентів

Управління 
комунікацій  
з громадсь-
кістю 
обласної 
державної 
адміністраці
ї

Облас-
ний 

бюджет

55,0 32,0 23,0 - - Підвищення 
соціальної 
обґрунтованості 
актів, що 
приймає місцева 
влада



вирішення 
місцевих 
проблем

розпорядженнями 
голови ОДА

1.5. Проведення 
консультацій з 
громадськістю щодо 
значущих соціально-
економічних та 
суспільно-політичних 
питань і 
моніторингових 
соціологічних 
досліджень

2013-2015 рр. Управління 
комунікацій  
з громадсь-
кістю 
обласної 
державної 
адміністраці
ї

Облас
ний 

бюджет

50,0 - 50,0 - - Аналіз і 
прогнозування 
суспільно-
політичних 
процесів у 
регіоні, 
проведення 
консультацій з 
громадськістю з 
питань 
формування та 
реалізації 
державної 
політики

4 Підвищення 
професійного 
рівня та 
інституційної 
спроможнос-
ті ІГС та 
місцевих 
органів 
влади

4.3. Комунікативні 
заходи, обмін досвідом 
та навчання фахівців 
органів  виконавчої 
влади, лідерів ІГС з 
питань запровадження 
громадської 
експертизи, доступу до 
публічної інформації  
тощо

2012-2015 рр. Управління 
комунікацій  
з громадсь-
кістю 
обласної 
державної 
адміністраці
ї

Облас-
ний 

бюджет

278,0 72,0 20,0 93,0 93,0 Підвищення 
професійного 
рівня посадових 
осіб та 
представників ІГС 
з основних 
напрямків 
розвитку 
громадянського 
суспільства


